
KLENOTNICKÝ 
LICÍ PRÁŠEK 

Soukenická 11, Praha1, info@advantage-fl.cz
tel.: +420 605 216 756, www.advantage-fl.cz

Distributor:

Nebezpečné látky: kristobalit (respirabilní frakce)

Nebezpečí

H373 Může způsobit poškození orgánů (plíce) 
při prodloužené nebo opakované expozici 
(vdechováním).

P260 Nevdechujte prach.
P284 V případě nedostatečného větrání používejte vybavení 
pro ochranu dýchacích cest.  
P314 Necítíte-li se dobře, vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření.
P501 Odstraňte obsah/obal jako nebezpečný odpad předat 
oprávněné osobě k odstraňování odpadů.

KLENOTNICKÝ 
LICÍ PRÁŠEK 

Soukenická 11, Praha1, info@advantage-fl.cz
tel.: +420 605 216 756, www.advantage-fl.cz

Distributor:

Nebezpečné látky: kristobalit (respirabilní frakce)

Nebezpečí

H373 Může způsobit poškození orgánů (plíce) 
při prodloužené nebo opakované expozici 
(vdechováním).

P260 Nevdechujte prach.
P284 V případě nedostatečného větrání používejte vybavení 
pro ochranu dýchacích cest.  
P314 Necítíte-li se dobře, vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření.
P501 Odstraňte obsah/obal jako nebezpečný odpad předat 
oprávněné osobě k odstraňování odpadů.

KLENOTNICKÝ 
LICÍ PRÁŠEK 

Soukenická 11, Praha1, info@advantage-fl.cz
tel.: +420 605 216 756, www.advantage-fl.cz

Distributor:

Nebezpečné látky: kristobalit (respirabilní frakce)

Nebezpečí

H373 Může způsobit poškození orgánů (plíce) 
při prodloužené nebo opakované expozici 
(vdechováním).

P260 Nevdechujte prach.
P284 V případě nedostatečného větrání používejte vybavení 
pro ochranu dýchacích cest.  
P314 Necítíte-li se dobře, vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření.
P501 Odstraňte obsah/obal jako nebezpečný odpad předat 
oprávněné osobě k odstraňování odpadů.

KLENOTNICKÝ 
LICÍ PRÁŠEK 

Soukenická 11, Praha1, info@advantage-fl.cz
tel.: +420 605 216 756, www.advantage-fl.cz

Distributor:

Nebezpečné látky: kristobalit (respirabilní frakce)

Nebezpečí

H373 Může způsobit poškození orgánů (plíce) 
při prodloužené nebo opakované expozici 
(vdechováním).

P260 Nevdechujte prach.
P284 V případě nedostatečného větrání používejte vybavení 
pro ochranu dýchacích cest.  
P314 Necítíte-li se dobře, vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření.
P501 Odstraňte obsah/obal jako nebezpečný odpad předat 
oprávněné osobě k odstraňování odpadů.


